2.1.6 Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;
   2.1.7 Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1 O valor total da contratação é de R$ 87.806,60 (oitenta e sete mil oitocentos e seis reais e sessenta centavos)​.
3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

4.1 As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da
União, para o exercício de 20...., na classificação abaixo:
Gestão/Unidade: 200334
Fonte: 0100000000
PTRES: 172371
Elemento de Despesa: 339039
PI: PF99900AG21
Nota de Empenho: 2021NE000913, no valor de R$ 87.806,60 (oitenta e sete mil oitocentos e seis reais e sessenta centavos)​.
4.2 No(s) exercício(s) seguinte(s), as despesas correspondentes correrão à conta dos recursos próprios para atender às despesas
da mesma natureza, cuja alocação será feita no início de cada exercício financeiro.
 
5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO

[...]

acidentes pessoais ou ainda causados a terceiros nos locais sob responsabilidade da CDRJ".
Tendo este sido adjudicado pelo Pregoeiro e homologado pelo Diretor-Presidente, Francisco
Antonio de Magalhães Laranjeira, à empresa AIG SEGUROS BRASIL S.A., CNPJ:
33.040.981/0001-50, no valor total de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).

THIAGO DA CUNHA E SOUZA
Gerente de Compras

Ministério da Justiça e Segurança Pública

POLÍCIA FEDERAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2021 - UASG 200334 - CGAD/DLOG/PF

Nº Processo: 08200.010548/2021-56.
Pregão Nº 35/2020. Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO